
UCHWALA NR XLVl/505/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/110/07 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 11 października 2007 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r„ poz. 994 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r„ poz. 1610 ze zm.) 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XII/110/07 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 11 października 2007 r. w sprawie ustalenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Opoczno, w §8 dotychczasową 
treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Postanowień ust. I nie stosuje się do osób, które same lub będące na ich utrzymaniu dzieci, pozostają 
w wyjątkowo trudnej sytuacji zdrowotnej spowodowanej ciężką przewlekłą chorobą lub inną znaczną 

niepełnosprawnością udokumentowaną orzeczeniem wydanym przez lekarza orzecznika Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego . 

Wiesław 

Id: 6BB7B7D3-FC43-427F-9BC8-8B4F164CE27C. Podpisany Strona 1 


